CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________

ĐƠN XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

Kính gửi:

Họ và tên (ghi chữ in hoa, in đậm):
Ngày tháng năm sinh:				, nơi sinh:
Hiện đang công tác tại:
Chức danh/chức vụ/vị trí công tác:
Đã tham gia công tác ……………………. trong thời gian từ …… đến nay (với tổng thời gian là …. năm).
Hôm nay, tôi viết đơn này kính đề nghị ……….. xác nhận thời gian công tác của tôi đúng như trên
Xin trân trọng cám ơn.
		…., ngày … tháng … năm ….
	Xác nhận của cơ quan	Người đề nghị
[bookmark: _GoBack]	(ghi rõ chức vụ, họ tên và đóng dấu)

		Họ và tênĐƠN NÀY XIN VUI LÒNG ĐÁNH MÁY VÀ TẠI VỀ TRÊN WEBSITE
http://grad.tdtu.edu.vn